
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Прибойновская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

‘ 28 августа 2024 года № 43/ 10-0

«Об утверждении плана работы 
Социального педагога 
на 2024 -2025 учебный год в 
MKQY “Прибойновская СОШ »

В соответствии с Федеральным Законом “Об образовании в Российской Федерации” 
от 29.12. 2012г. № 273-ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

\\ Утвердить план работы социального педагога в МКОУ “Прибойновская СОШ” на 
: 2024 -2025 учебный год.

% Заместителю директора по воспитательной работе Иващенко Н.В. разместить на 
| официальном сайте МКОУ “Прибойновская СОШ” план работы социального 
: педагога на 2024-2025 учебный год.

Директор МКОУ «Прибойновская

3, Контроль исполнения настс :тавляю за собой.

А.А. Андреевская


